
 

 Друштво за комуникациски услуги A1 Македонија ДООЕЛ Скопје, Плоштад Пресвета Богородица бр.1, 1000 Скопје, 
               Република Северна Македонија, ЕМБС: 7068310, Тел: +389 2 3100077, Факс: +389 2 3110077, e-mail: info@A1.mk 
 
  

Барање  
за ограничување на обработката на личните податоци  

  
  
Јас, ____________________________, со адреса на__________________________, како субјект на 
лични податоци,  со ова Барање барам од страна на А1 Македонија ДООЕЛ Скопје да ја ограничи 
обработката на моите лични податоци од следниве причини: 
 

 моите лични податои не се точни; 
 обработката е незаконска и се спротивставувам на бришење на личните податоци; 
 за воспоставување, остварување или одбрана на моите правни барања; 
 имам поднесено приговор против обработката на моите лични податоци во очекување на 

верификација дали легитимните интереси на А1 Македонија ДООЕЛ Скопје преовладуваат 
над моите интереси. 

 
 
 

Барам одговорот да  ми биде доставен мене лично, односно ќе го подигнам во Продажен салон 
___________ или  на следната e-mail адреса _________________________________ 
регистрирана во системската евиденција на А1 Македонија ДООЕЛ Скопје. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

А1 Македонија ДООЕЛ Скопје            МП 
 
_______________________________ 
Име, презиме и потпис на агентот 
 
Шифра на продажно место:___________ 
Дата:                                 ___________ 
Место:                               ___________ 
 

Подносител 
 
_______________________________ 
Целосно име и презиме 
 
 
_______________________________ 
Потпис на Претплатник  

 


